Dodatek bezpłatny do Nrn 26-go Medycyny z d. 18 (30) Czerwca 1877 r.

Opracował St. Markiewicz, Z Soczewki.

W S T Ę I’:
Pogląd ogólny na sprawę oczyszczania miast.

(C:ą- dalszy. — Zobacz. I) o <1 a t .• k ilo Nr. 17, 1«. 19, 20 i 25).

Co <1 o 1-go: Przeciwko pierwszemu z powyższych zarzutów „...naj
lepiej jest, mówi Pettenkofer.